
 
Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen rakentamisohjelma vuosille 2021-2025 
   
Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta 17.06.2020 § 22    
921/02.02.00/2020    
 
 

Kunnanhallitus hyväksyy talousarviokehyksen ja laadintaohjeen vuoden 2021 
talousarviovalmistelua varten 22.6.2020.  Koska talousarviokehystä ei ole vielä investointiohjelman 
tässä valmisteluvaiheessa hyväksytty, investointiryhmä on pyrkinyt sopeuttamaan koko kunnan 
investointitason vuodelle 2021 NUUKA-ohjelman 48 milj. euron tasoon. Nurmijärven Veden 
rakentamisohjelma on laadittu teknisen keskuksen ja Nurmijärven Veden yhteistyönä ohjeellisena 
vuoteen 2025 saakka. Tulevien vuosien investointitaso tarkentuu myöhemmin.   
 
Nurmijärven Veden rakentamisohjelma sisältää vesihuollon rakentamisen ja irtaimiston hankinnan. 
Rakentamisohjelma koostuu uusien verkostojen rakentamisesta, pääjohtojen rakentamisesta, 
tuotantolaitosten uudisrakentamisesta ja peruskorjauksista sekä vesihuoltoverkostojen 
saneerauksesta. 
 
Uudiskohteissa investoinnit on sovitettu yhteen asunto-, työpaikka- ja palvelurakentamisen kanssa. 
Kunnan asunto- ja yritysalueiden käyttöönoton edellyttämä uusien verkostojen rakentaminen on 
ohjelmoitu tapahtuvaksi samanaikaisesti katujen kanssa. Vuodesta riippuen 10 – 45 % vesilaitoksen 
investoinneista syntyy uudiskohteiden rakentamisesta. 
 
Verkostosaneerauksen osalta rakentamisohjelmakauden aikana keskitytään päävesijohtojen 
saneeraamiseen. Lepsämän ja Nummenpään vedenottamoilta Klaukkalaan tulevan päävesijohdon 
saneeraus jatkuu vaiheella 3, joka on hankkeen viimeinen vaihe. Päävesijohtoja saneerataan myös 
Kuntotiellä Klaukkalassa, Valkojan vedenottamon ympäristössä ja Väinöläntiellä Kirkonkylällä sekä 
Tornitien ja Mutkatien alueella, Toukolantien ja Vanhan Rajamäentien ympäristössä ja Lehdontien 
ja Suotien alueilla Rajamäellä. Päävesijohtojen lisäksi saneerausta tehdään myös pienimmissä 
jakeluvesijohto- ja keräilyviemärikohteissa. 
 
Isoimpia laitoskohteita ovat puhtaan veden osalta Teilinummen tekopohjavesihanke sekä Rajamäen 
ja Kirkonkylän vesitornien vesihuoltotekniikan saneeraus. Jäteveden puolella merkittävin investointi 
liittyy Kirkonkylän alueen jätevesien puhdistamiseen. Tähän liittyen on varauduttu joko uuden 
puhdistamon rakentamiseen Kirkonkylälle tai jätevesien siirtoon puhdistettavaksi Klaukkalan jäte-
vedenpuhdistamolle tai HSY:n Blominmäen jätevedenpuhdistamolle.  Klaukkalan 
jätevedenpuhdistamolla on varauduttu linkouksen automatisointiin ja jätevesilämpöpumpun 
hankintaan. Jätevedenpumppaamojen saneerausta jatketaan alkukaudesta 2-3 pumppaamon 
vuosimäärällä ja loppukaudesta pumppaamosaneerauksen määrää pyritään lisäämään. 
 
Lisäksi nykyisiä laitoksia pidetään toimintakuntoisina peruskorjausten avulla ja varavoimavalmiutta 
lisätään edelleen.   
 
Vesijohtoverkoston aluemittausjärjestelmän laitekaivoja asennetaan suunnittelukauden 
puoleenväliin asti, jonka jälkeen järjestelmän on valmis. 

 
Esittelijä  

Vesilaitoksen johtaja 
 

Esitys  
Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta hyväksyy liitteenä olevan alustavan 
rakentamisohjelman vuosille 2021-2025. 



 
Johtokunta muuttaa tarvittaessa rakentamisohjelman vastaamaan valtuuston asettamia tavoitteita 
ja sitovia määrärahoja.  
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